

Diário Oficial Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO II

Nº 38

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO

segunda-feira, 10 de março de 2025

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação para o fornecimento de materiais de limpeza junto a Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de março de 2025 a dezembro de 2025.

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço, com sede na Av. Maurilio Bandeira, nº 206, centro, CEP 77918-000, Maurilândia do Tocantins – TO.

Maurilândia do Tocantins - TO, aos 10 de março de 2025.

Aguimar Coutinho de França

Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação para o fornecimento de materiais de gêneros alimentícios junto a Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins, de março de 2025 a dezembro de 2025.

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço, com sede na Av. Maurilio Bandeira, nº 206, centro, CEP 77918-000, Maurilândia do Tocantins – TO.

Maurilândia do Tocantins - TO, aos 10 de março de 2025.

Aguimar Coutinho de França

Presidente da Câmara Municipal